（記入例）産学連携脱炭素化製品等開発事業

様式第５号（第９条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和〇年〇月〇日

  四国中央市長    様

     申請団体名  株式会社○○○○（又は屋号）

 申請者住所  四国中央市○○町○○○番地（本店）

申 請 者 名  代表取締役 ○○ ○○

     令和〇年 〇月 〇日付け 四経産第 〇〇 号により補助金等の交付の決定を

受けた補助事業等について、四国中央市補助金等交付規則第９条の規定により次のとお

り関係書類を添えてその事業実績を報告します。

１ 補助事業等の名称  四国中央市産学連携脱炭素化製品等開発事業

２ 補助金等交付決定額  １，０００，０００円

３ 補助事業等の目的
  脱炭素素材（〇〇〇）を使用し、脱炭素社会の実現に資する新たな製

品（技術）を開発する。

など、事業の目的を記述してください。

４ 補助事業等の期間 令和〇年 ○月 ○日～ 令和〇年 ○月 ○日
※交付申請書に記載した期間

５

補 助 事 業 等 の

内 容 及 び 効 果

  脱炭素素材（〇〇〇）を使用した、○○製品（○○技術）の開発を行
い、二酸化炭素量の削減に寄与する製品を開発した。

これにより、脱炭素社会の実現に資することができた。

など、内容と効果を記述してください。

６ 添 付 書 類

(１) 事業実績調書

(２) 収支決算書

(３) その他（                   ）

７ そ の 他

【注意事項】

・消せるボールペン、修正液等を使用した場合
・文字等が判読できない場合
は再提出となります。

提出する日

補助金交付決定通知書の右上記載の年月日、四経産第○○号を記入してください。

①団体名、②住所、③申請者名について

【法人】①名称、②本店所在地、③代表者の職名、氏名

【個人】①店舗名（屋号）、②自宅住所、③個人事業主の氏名